
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про  внесення змін до рішення обласної ради від 9 листопада 2007 року 

№ 352-V «Про затвердження обласної програми підтримки молоді 

«Молодь Одещини» на 2008 – 2011 роки» 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою поліпшення становища молоді 

та підвищення її ролі у суспільстві Одещини обласна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести до обласної програми підтримки молоді «Молодь Одещини» 

на 2008 – 2011 роки» (далі – Програма), затвердженої рішенням обласної  

ради від 9 листопада 2007 року № 352-V, такі зміни: 
 

- викласти абзац 3 розділу 4 Програми у такій редакції: 

 

«Необхідний розмір фінансування заходів, передбачених цією 

Програмою, з обласного бюджету становить: 

 

2008 рік 2009 рік 2010 рік 2011 рік 

456,0 556,0 556,0 666,0 
 

- викласти підпункти 5.2, 5.3. пункту 5 розділу 8 Програми у такій 

редакції: 
 

5.2 

Організувати 

центр 

наметових 

літніх таборів 

для молоді 

патріотичного 

спрямування 

2008 – 

2011 

роки 

Управління 

облдержадміністрації: 

у справах сім’ї та 

молоді, освіти і 

науки, 

райдержадміністрації, 

міськвиконкоми 

110,0 20,0 20,0 20,0 50,0 

5.3 

Проведення 

обласного 

свята з 

відзначення 

Дня молоді 

2008 – 

2011 

роки 

Управління  у 

справах сім’ї та 

молоді 

облдержадміністрації, 

культури та туризму, 

райдержадміністрації, 

міськвиконкоми 

160,0 20,0 20,0 20,0 100,0 

 



- викласти останній рядок Розділу 8 Програми у такій редакції: 

 

«Всього фінансування на 

 
   2234,0 456,0 556,0 556,0 666,0 

 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань освіти, наукової діяльності, молодіжної 

політики та спорту. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 139-VI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


